Loja, 28 de julio de 2009

Señor JAIRO WILLIAM VALLEJO IÑIGUEZ Ciudad.

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que la Junta General de Socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada "MINERA JAIRO VALLEJO CIA. LTDA.", en sesión realizada en esta ciudad el día de hoy, lo eligió PRESIDENTE de la Compañía, por un periodo estatutario.

A usted le corresponde subrogar al Gerente con todas sus atribuciones en los casos de falta o ausencia, sus demás atribuciones y deberes constan en la escritura de constitución de la Compañía "MINERA JAIRO VALLEJO CIA. LTDA., celebrada el 4 de Julio del 2001, ante el Notario Quinto del Cantón Loja, Dr. Galo Castro Muñoz, e inscrita en el Registro Mercantil bajo la partida Nro. 389 del día 16 de Agosto del 2001.

Se dignará inscribir este nombramiento conjuntamente con su aceptación.

Atentamente,

GERENTE DE "MINERA JAIRO VALLEJO CIA. LTDA."

ACEPTACION: Dejo constancia que, en esta fecha, acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía "MINERA JAIRO VALLEJO CIA. LTDA.", en los términos que constan en la nota del nombramiento que antecede.

Loja, 28 de julio de 2009

WILLIAM VALLEJO IÑIGUEZ C.I. 010399994-2

-7 AGO. 2009

DE-

GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

Queda inscrito el Nombramiento que antecede en el RECISTRO DE -COMPAÑIAS DEL AÑO 2009, bajo la partida No. 651, y anotado en el repertorio con el No. 1601.

Loja, 7 de agosto del 2009.

Dr. Ruben Adrobo Muñoz. REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON LOJA (E)